Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI

Ferroli Divatech H F24 ((DAO4ZYA)

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun xoTina

Pexum paboThl

Kamepa cropanus

I'openxka

Max MONITHOCTb, KBT

Min MorrHOCTE, KBT

Max naBieHHe OTONUT KOHTYpa , ATM
Min aBneHue OTONUT KOHTYpa , ATM
[upKynsAMOHHBIN HacOC

Bo3moxkaocTs moakoueHus ooitnepa ['BC
Tun TenmoodOMeHHNKa

Max naBnenue B koHType ['BC, AT™M

Min ngaBnenue B koHType ' BC, AT™
[TpouzBogutensHOCTh A 'BC 30C, n/™MuH
Max pacxoxa mpupoJHOTO Tasa, M3/9

Min pacxoj IpupoIHOTO Tra3a, M3/4

Min pacxop CKUKEHHOTO Trasa, KI/4

Max pacxo CXKUKCHHOI'O ra3a, KI/4

Uranus

Uranus
DHEpro3aBUCUMBIN
Otomnenune/I'BC
3akpbITast
Mopnynupyemast
24

7.2

3

0.8

Ha

a

Pa3znenbubiii

8

0.25

13.7

2.73

0.88

0.65

2



HomuHanbHOE aBiieHUE MPUPOTHOTO Ta3a, 20
MOap

[IprcoeIMHUTENBHBIN ¢ IBIMOX0/1a, MM 100/60
[Ipucoe TMHUTENBHBIN @ Ta30MPOBOAA, J0UM 1/2
@ TBIMOXO0/Ia Pa3ACIIbHOT0,MM 80

[IpucoenMHUTENBbHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS, 3/4
IONM

[Ipucoeaunurensublii @ kouTyp ['BC, mroitm  1/2

DnexTpuyeckas MOIHOCTb, BT 80
Yacrora ToKa, I'I 50
Hanpsixenune cern, B 220
I"a6aputer (BXIIXI'), cm 70x40x33
Bec, xr 27
lapantus 2 roga
Tun ycranoBku Hacrennslit
[Torono3aBrucumasi aBToMaTUKa Ha
CaMoIuarHocTuka Ja
3amuTa oT 3aMep3aHus Ha
TepMocTar 3amuThl OT Neperpena Ha
DNeKTpOHHAsl CUCTEMa YIIPABJICHUS Ha
Kontpoinb nnamenu Ha
O6BoaHOI KOHTYD (by-pass) Ha
OynkunonanbHbM KK aucneit [a
B03MOXHOCTh YCTAaHOBKH B KHUJIOM 30HE Ha
NHTYUTUBHO MOHSATHOE YIIpaBICHUE Ha
BricoTa, cm 70
[lupuna, cm 40
I'mybuna, cm 33

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINA XapaKTep U HE SABISETCS MyOJIMIHOU 0epTOoi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6C,E[I/IT€J'IBH£1H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUC 10 Teﬂe(bOHy Y Balliero MCHECKEPA.
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